Rămășițele pământesci se vor înmormânta Sâmbătă în 28 Iulie (9 August) la 3 oare după amiazi în cimitierul gr. or. al comunei Rășinari.

Cu inima înfrântă de durere aducem aceasta la cunoștința tuturor rudeniilor și amicilor.

Rășinari în 26 Iulie (7 Aug.) 1879.

Servian Popoviciu Barciaru, jude la tabla reg. în M. Oșorhei, Elena Popoviciu Barciaru nasc. Juga ca părinți, Emil, Constantin, Aurel, Iustina și Elena, ca frați.

* (Candidați la metropolia din Bucovina) sunt, după cum ne spune diariul „Osten“ din Viena, mai toți preoții mai de frunte din Bucovina.

Doritorii de ambele confesiuni îndreptățite ce doresc se îmbrățișeze acest post au să-și înainteze cererile lor înzestrate cu documintele prescrite de statutul organic și legile școlare senatului școlariu local per Alba-Iulia la O. Herepe până la prenotatul termen.

O. Herepe în 15/27 Iulie 1879.

3—3

Senatul școlar local.

Nr. 116

3—3

CONCURS.

Devenind vacantă parochia gr. or. din „Federi“, în protopresbiteratul Hațegului, se descrie prin aceasta concurs cu termenul până la 20 August st. v.

Emolumentele sunt:

1. Dela 80 fumuri de case, de fiește care fum câte 1 fl. v. a.

2.